Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Ростовской области «Таганрогский педагогический лицей-интернат»

ПРИКАЗ

17.09.2021 г.   			                                                                             № 231

[bookmark: _GoBack]О формировании жюри
лицейского этапа
ВсОШ 2021-2022
г. Таганрог

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 г. № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», с письмом УО г. Таганрога «О предоставлении сведений для организации школьного этапа ВсОШ 2021-2022 г.»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю директора по УР Дедушкиной А.А. сформировать состав жюри лицейского этапа олимпиады по каждому общеобразовательному предмету по форме  (приложение № 1), а также внести информацию о предметах, по которым проводится лицейский этап всероссийской олимпиады школьников в лицее-интернате (приложение № 2).
2. Заместителю директора по УР Дедушкиной А.А.  предоставить запрашиваемую информацию (приложение № 1 и приложение № 2) направить по электронной почте kosenko@tagobr.ru главному специалисту сектора общего и специального образования  Г.В. Косенко до 20.09.2021 г.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор 								О.А. Кочеткова

С приказом ознакомлены:

Дедушкина А.А.

Приложение № 1
к приказу от 17.09.2021 г. № 231

Сведения о жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2021-2022 учебном году

ГБОУ РО «Таганрогский педагогический лицей-интернат»

	Английский язык

	1
	Дедушкина Анастасия Александровна
	Председатель жюри

	2
	Грищенко Любовь Михайловна
	Член жюри

	3
	Дьяконова Ирина Николаевна
	Член жюри

	География

	1
	Ромащенко Елена Владимировна
	Председатель жюри

	2
	Павленко Ирина Анатольевна
	Член жюри

	3
	Зайчук Виктория Александровна
	Член жюри

	История

	1
	Димитренко Лариса Валерьевна
	Председатель жюри

	2
	Ромащенко Елена Владимировна
	Член жюри

	3
	Зайчук Виктория Александровна
	Член жюри

	Литература

	1
	Дедушкина Анастасия Александровна
	Председатель жюри

	2
	Атаманченко Светлана Васильевна
	Член жюри

	3
	Сидорова Наталья Александровна
	Член жюри

	Искусство. Мировая художественная культура (МХК)

	1
	Дедушкина Анастасия Александровна
	Председатель жюри

	2
	Лободенко Ольга Александровна
	Член жюри

	3
	Смоличева Софья Владимировна
	Член жюри

	Немецкий язык

	1
	Грищенко Любовь Михайловна
	Председатель жюри

	2
	Дедушкина Анастасия Александровна
	Член жюри

	3
	Дьяконова Ирина Николаевна
	Член жюри

	Обществознание

	1
	Зайчук Виктория Александровна
	Председатель жюри

	2
	Димитренко Лариса Валерьевна
	Член жюри

	3
	Ромащенко Елена Владимировна
	Член жюри

	Основы безопасности жизнедеятельности

	1
	Ромащенко Елена Владимировна
	Председатель жюри

	2
	Терещенко Анатолий Анатольевич
	Член жюри

	3
	Чурсин Анатолий Николаевич
	Член жюри

	Право

	1
	Ромащенко Елена Владимировна
	Председатель жюри

	2
	Димитренко Лариса Валерьевна
	Член жюри

	3
	Зайчук Виктория Александровна
	Член жюри

	Русский язык

	1
	Дедушкина Анастасия Александровна
	Председатель жюри

	2
	Мишнёв Александр Константинович
	Член жюри

	3
	Насонова Наталия Валерьевна
	Член жюри

	Технология (юноши)

	1
	Ромащенко Елена Владимировна
	Председатель жюри

	2
	Терещенко Анатолий Анатольевич
	Член жюри

	3
	Емельяненко Светлана Александровна
	Член жюри

	Технология (девушки)

	1
	Емельяненко Светлана Александровна
	Председатель жюри

	2
	Дудолева Ольга Михайловна
	Член жюри

	3
	Ромащенко Елена Владимировна
	Член жюри

	Физическая культура (юноши)

	1
	Чурсин Анатолий Николаевич
	Председатель жюри

	2
	Фоменко Виктор Николаевич
	Член жюри

	3
	Ромащенко Елена Владимировна
	Член жюри

	Физическая культура (девушки)

	1
	Чурсин Анатолий Николаевич
	Председатель жюри

	2
	Фоменко Виктор Николаевич
	Член жюри

	3
	Ромащенко Елена Владимировна
	Член жюри

	Французский язык

	1
	Дедушкина Анастасия Александровна
	Председатель жюри

	2
	Грищенко Любовь Михайловна
	Член жюри

	3
	Дьяконова Ирина Николаевна
	Член жюри

	Экология

	1
	Уманец Ольга Алексеевна
	Председатель жюри

	2
	Похилая Олеся Павловна
	Член жюри

	3
	Мищенко Инна Николаевна
	Член жюри

	Экономика

	1
	Димитренко Лариса Валерьевна
	Председатель жюри

	2
	Ромащенко Елена Владимировна
	Член жюри

	3
	Зайчук Виктория Александровна
	Член жюри

Информация о представителе администрации ОУ, курирующем вопросы участия обучающихся во всероссийской олимпиаде школьников по общеобразовательным предметам

	ФИО
	Должность
	Контактные телефоны

	Дедушкина Анастасия Александровна
	Заместитель директора по учебной работе
	89085196617

Приложение № 2
к приказу от 17.09.2021 г. № 231
	ОУ
	Английский язык
	Астрономия
	Биология
	География
	Информатика и ИКТ
	Искусство (МХК)
	История
	Литература
	Математика
	Немецкий язык
	ОБЖ
	Обществознание
	Право
	Русский язык
	Технология
	Физика
	Физическая культура
	Французский язык
	Химия
	Экология
	Экономика

	ГБОУ РО «Таганрогский педагогический лицей-интернат»

Проводится олимпиада по данному предмету (указать только 1 или 0;  1 - да, 0 - нет)